
 

 

UCHWAŁA Nr XX/212/2012 

RADY GMINY CZOSNÓW 

z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie zmiany Statutu Sołectwa Kazuń Nowy Osiedle.  

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr 152/XVIII/2008 Rady Gminy Czosnów z dnia 2 września 2008r. w sprawie Statutu 

Sołectwa Kazuń Nowy Osiedle wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 13 ust.1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Zebranie wiejskie zwołuje Sołtys z własnej inicjatywy przedkładając jednocześnie porządek obrad, lub na 

wniosek Wójta lub na pisemny wniosek 25% mieszkańców Sołectwa uprawnionych do udziału w pracach 

Zebrania wiejskiego. Do wniosku o zwołanie zebrania wiejskiego dołącza się porządek obrad.”; 

2) § 15 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Termin, miejsce i porządek obrad Zebrania wiejskiego Sołtys, a w razie jego nieobecności członek Rady 

Sołeckiej przez nią upoważniony, podaje do wiadomości publicznej na tablicy ogłoszeń lub w inny sposób 

przyjęty w Sołectwie, co najmniej 7 dni przed datą Zebrania wiejskiego.”; 

3) § 17 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Zebranie wiejskie może wprowadzić zmiany w porządku obrad, bezwzględną większością głosów 

obecnych na zebraniu mieszkańców Sołectwa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Bielecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2012 r.

Poz. 10162


		2012-12-21T15:36:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




